
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
 
06 листопада 2024 року № 526 
 
Про внесення змін до рішень Пирятинської міської ради 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 123 Земельного кодексу 
України, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення сімдесят другої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 24 квітня 2024 року № 238 „Про внесення змін до 
договору оренди землі з ТОВ „Каплинцівське“, виправивши в пункті 1 рішення 
кадастровий номер з 532388320:00:025:0021 на 5323883200:00:025:0021. 

2. Внести зміни до рішення вісімдесятої позачергової сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від 30 вересня 2024 року № 474 „Про 
затвердження технічних документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості під проєктно-
польовими дорогами СТОВ „Дружба-Нова“ та передачу земельних ділянок в 
оренду “, виправивши у пункті 2 рішення кадастрові номери земельних ділянок, 
а саме: 

площею 0,1951 га (кадастровий номер 5323882600:00:004:0017);  
площею 0,4742 га (кадастровий номер 5325182100:00:003:0001). 
3. Внести зміни до пункту 1 рішення восьмої сесії Пирятинської міської 

ради восьмого скликання від 31 березня 2021 року № 377„Про затвердження ТОВ 
„Леляківське“ технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу в 
оренду“, виправивши площу 1,7537га та кадастровий номер 
5323886200:00:015:0020 на площу 4,6754га та кадастровий номер 
5323886200:00:001:0007. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


